ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP
V/v niêm yết công khai quy

trình nội bộ thực hiện tại cổng
dịch vụ công đối với các thủ tục
hành chính được công bố theo

Quyết định số 1299/QĐ-UBND
ngày 24/10/2024 của UBND

tỉnh Đắk Nông

Đắk Glong, ngày      tháng 1 năm 2025

            Kính gửi:
     - Văn phòng HĐND&UBND huyện;
     - Phòng Văn hóa và Thông tin;
     - Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện;
     - Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 06/1/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Đắk Nông về việc công bố thủ tục quy trình nội bộ thực hiện tại cổng
dịch vụ công đối với các thủ tục hành chính được công bố theo Quyết định số
1299/QĐ-UBND ngày 24/10/2024 của UBND tỉnh Đắk Nông (có văn bản kèm
theo).

 Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin, Bộ
phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện, Ủy ban nhân dân các xã theo chức năng
nhiệm vụ, cập nhật quy trình TTHC lên hệ thống DVC, đăng tải, niêm yết công
khai Quyết định nêu trên theo quy định.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 08/01/2025 09:47:48

128 08